[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _09.11.2017__  №_463____

            г.Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 15.02.2017 №50 «Об утверждении объемов финансирования муниципальных образовательных организаций в части расходов на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение образования»

В соответствии с Законом Ивановской области от 5 июля 2013  № 66-ОЗ
«Об образовании в Ивановской области», постановлением Правительства Ивановской области от 22.03.2017 № 72-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 10.11.2016 № 380-п «Об утверждении нормативов обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях и возмещения затрат на финансовое обеспечение получения общего образования в частных образовательных организациях на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», администрация Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 15.02.2017 №50 «Об утверждении объемов финансирования муниципальных образовательных организаций в части расходов на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение образования»:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение №1 к настоящему постановлению);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Юрьевецкого муниципального района Афанасьева Н.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017г.
Глава Юрьевецкого муниципального района                                 Ю.И.Тимошенко

         Приложение №1

                                                           к постановлению администрации

                                                                    Юрьевецкого муниципального района
                                   Ивановской области
                                        от  09.11.2017   №  463

         Приложение   1

                                                          к постановлению администрации

                                                                    Юрьевецкого муниципального района
                                     Ивановской области
                                     от 15.02.2017  №50

Объем финансирования
на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечения дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных организациях Юрьевецкого муниципального района
на 2017 год

	№ п/п
	Наименование

образовательной

организации
	Поправочный коэффициент
	Объем финансирования по нормативам на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение образования,  руб.

	1
	муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1

 им А.С.Пушкина»
	1,0
	7100083,17

	2
	муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 2»
	1,0
	10390567,67

	3
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3»
	1,0
	2811831,67

	4
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Елнатская средняя школа
	1,0
	7969162,17

	5
	муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Соболевская средняя школа»
	1,0
	4238294,33

	6
	муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Обжерихинская основная школа»
	1,0
	3137602,50

	7
	муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Костяевская основная школа»
	1,0
	3106037,50

	Итого:

	38753579,0